
Exekutorský úřad Přerov
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha . 750 02 Přerov, Komenského 38

tel:588 003 999 . fax: 588 003 990
e-mail: urad@eujicha.cz . internet: www.eujicha.cz . lD datové schránky: 82csaxd
Pro platby povinných (dlužníků) > Čsog ,} č.ú. 175 236 496/0300 l var, symbol: 482I7L8

značka oprávněného: 600 001 Naše č.j.:

203 Ex 48217/18-20

ExEKUČruí pŘírnz
K PRoVEDENí EXEKUCE PRoDEJEM NEMoVITÝcn vĚcí

--
-rff
-orě
IX

-Y
IO:
-
-

Povinný:
zastou pený: Český svaz včelařů, z.s., Křemencova !77 18, 11000 Praha Nové

Město, lČo oo443239

Vymáhaná peněžitá povinnost:
(pohledávka navýšená o pravděpodobné nákIady
exekuce a pravděpodobné náklady oprávněného ke
dni vydání exekučního příkazu)*

35 890,05 Kč

oprávněný:
zastou pený:

lng. Leoš Dvorský, 17.listopadu 1'197, 2930l Mladá Boleslav
Mladá Boleslav ll, nar. 15.5.1954, zast. Mgr. Petr Šupal,
advokát, U hrušky 63/8, 15ooo Praha 5 - Motol, lČo 07205287

Nemovitá věc:

LV 1496

KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Brno-venkov
Okres: Brno-venkov
Obec: Rosice
Kod k.ú.: 74t22! Rosice u Brna

h pozemku

'avěná plocha a nádvoří

:avěná plocha a nádvoří

:avěná plocha a nádvoří

á půda

ltní plocha
í pozemek
lý travní porost
rípozemek

. rí pozemek
'alý travní porost

'alý travní porost

'alý travní porost

Pověření soudního exekutora vydal: okresnísoud v Mladé Boleslavi dne 5.t2.20t8 pod č. j. 30ExE197o/2018-23
Exekučnítitul: rozsudek ze dne 1.8'20].8, č.j. 1'tc34/2018-160 vydal okresnísoud v Mladé Boleslavi

ka ocjnovídá řádkrr 12 tahrllpovídá řádku 12 tabulky
l. Soudní exekutor JUDr' Lukáš Jícha rozhodl o provedení exekuce prodejem nemovité věci:



.\\\\.\\\\
a\

LV 1496
KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Brno-venkov

Okres: Brno-venkov
Obec: Rosice
Kod k.ú': 741221 Rosice u Brna

t Pozemku
avěná plocha a nádvoří

avěná plocha a nádvoří

;avěná plocha a nádvoří

rá půda

atní plocha
nípozemek
alý travní porost

ní pozemek
ní pozemek
alý travní porost

'alý travní porost

'alý travní porost

k vymožení níže uvedené pohledávky oprávněného stanovené exekučním titulem:

- náklady nalézacího řízení ......
- nákladů oprávněného
- nákladů exekuce

25 3'14,45 Kč

Ke dni vydání exekučního příkazu činí vymáhaná pohledávka, její příslušenství, náklady oprávněného a náklady

exekuce: 35 890,05 Kč

ll. Povinnému se zakazuje, aby

1. po doručeníexekučního příkazu nemovitou věc převedl na někoho jiného nebo jizatížil,

2. po doručení exekučního příkazu odmítl nemovitou věc, pokud ji koupil na zkoušku nebo aby se vzdal práva domáhat

se náhrady škody vzniklé na pozemku.

lll. Povinnému se ukládá, aby

1. soudnímu exekutorovi do 15 dnů od doručení exekučního příkazu oznámil, zda a kdo má k nemovité věci předkupní

právo, výhradu zpětné koupě, právo odpovídajícívěcnému břemeni, výměnek nebo nájemníči pachtovníprávo, jde-li

o práva nezapsaná v katastru nemovitostí. Při neoznámení povinný odpovídá za škodu tím způsobenou,

2. soudnímu exekutorovi do 15 dnů od doručeníexekučního příkazu oznámil, zda nemovitou věc nabyl jako substituční

jmění, a pokud jde o takovou nemovitou věc, zda má právo s ní volně nakládat a zda jsou exekucí vymáhány

zůstavitelovy dluhy nebo dluhy související s nutnou správou věcí nabytých jako substituční jmění, a doložil tyto

skutečnosti listinami vydanými nebo ověřenými státními orgány, popřÍpadě též veřejnými listinami notáře.

Poučení:

Proti exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek.

Je_li exekucí postižen majetek ve společném jmění manželů nebo majetek manžela povinného ve větším

rozsahu, než připouští zvláštní právní předpis, nebo nelze-li ho exekucí postihnout, může se manžel povinného

domáhat v této části zastavení exekuce']

Soudní exekutor vydá příkaz k úhradě nákladů exekuce kdykoli v průběhu řízení, nejpozději neprodleně poté,

kdy dojde ke splnění nebo vymožení povinnosti vymáhané v exekučním řízení s výjimkou nákladů exekuce a nákladů

oprávněného.



Pravděpodobné náklady exekuce a pravděpodobné náklady oprávněného jsou zahrnuty do výše uvedené
vymáhané peněžité povinnosti. Jejich vyčÍsleníje uvedeno v tabulce č' 1v dalších informacích k exekučnímu řízení,ř.
1.1,.

Exekučnípříkaz se doručuje oprávněnému, příslušnému katastrálnímu úřadu a povinnému.

V Přerově dne 13.12.2018

m

Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná ibez těchto ná|ežitostí, neboť
byla vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením 5 48 odst. 4 občanského
soudního řádu'

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele
poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu
uvedenou v žádosti, přičemž tato písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným
elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou
značkou' Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat.


